Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения договоров аренды нежилых помещений и движимого имущества Тамбовского инновационного бизнес-инкубатора

Место вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе:
г. Тамбов, ул. Кавалерийская, д. 7а, оф. 207.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе: 04.12.2018 г. в 15:00 (время московское).
Организатор конкурса: Автономная некоммерческая организация «Региональный центр управления и культуры» (АНО «РЦУК»).

Присутствовали члены конкурсной комиссии:

Председатель комиссии – Лаптева О.И. директор АНО «РЦУК».

Секретарь комиссии  –  Щербаков В.П. юрист АНО «РЦУК».

Члены комиссии:

Тужилкина Светлана Юрьевна - начальник отдела управления продаж малого бизнеса Тамбовского филиала ПАО "Сбербанк России".

Шитяков Вадим Константинович - председатель Тамбовского регионального отделения общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ».

Мещеряков Дмитрий Дмитриевич - заместитель начальник управления регионального развития и поддержки инвестиционной деятельности по Тамбовской области.
Штырков Руслан Валерьевич - ведущий специалист-эксперт отдела продаж Комитета по управлению имуществом Тамбовской области
Повестка дня:
Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения договоров аренды нежилых помещений и движимого имущества Тамбовского инновационного бизнес-инкубатора.
1. Перед началом процедуры вскрытия конвертов с заявками секретарь комиссии объявил заявителям о возможности подать заявки на участие в конкурсе, изменить или отозвать поданные заявки до момента вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе.
2. При вскрытии конвертов объявлена следующая информация:

2.1. До окончания указанного в извещении о проведении конкурса срока подачи заявок на участие в конкурсе – до 15.00 часов 04 декабря 2018 г., не было представлено конвертов с заявками на участие в конкурсе:

Решили:

1. Принимая во внимание отсутствие заявок на участие в конкурсе признать конкурс по всем лотам несостоявшимся.

2. Рассмотрение конкурсных заявок не проводить.

3.Опубликовать Протокол о признании конкурса несостоявшимся, разместить на официальном сайте torgi.gov.ru
Решения приняты единогласно
Председатель комиссии _______________________ Лаптева О.И.

Секретарь комиссии       _______________________ Щербаков В.П.
Члены комиссии:

                                          _______________________ Мещеряков Д.Д.
                                          _______________________ Тужилкина С.Ю.

                                          _______________________ Шитяков В.К.

                                          _______________________ Штырков Р. В.